[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.08.2020                                        г. Ужур                                                       № 543
О внесении изменений в  постановление администрации Ужурского района от 03.11.2016 № 634 «Об утверждении муниципальной  программы Ужурского района «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, дорожного хозяйства и доступное жилье для граждан Ужурского района»»
Руководствуясь постановлением администрации района от 12.08.2013 № 724 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Ужурского района, их формировании и реализации», статьей 19 Устава Ужурского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Ужурского района от 03.11.2016 № 634 «Об утверждении муниципальной  программы Ужурского района «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, дорожного хозяйства и доступное жилье для граждан Ужурского района»» (далее - Программа) следующие изменения:
1.1. В Приложении №2 к подпрограмме №1 мероприятие 1 читать в новой редакции:

«Капитальный и текущий ремонт, реконструкция находящихся в муниципальной собственности объектов коммунальной инфраструктуры, а  также приобретение технологического оборудования, приобретение и установка модульных котельных для обеспечения функционирования систем теплоснабжения, электроснабжения, водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в специальном выпуске газеты «Сибирский хлебороб».
Глава района                                                                                        К.Н. Зарецкий